Q nō s̄ abbari v̄l monacho d̄ baptizare alios su-
scipe nec p̄matres b̄ie. d̄ p̄. se. di. iij. nō s̄. r̄. c. se.

Q i necessitate licite recipit baptism' a quocūq̄. xxiiij.
q. i. si quē. xxiiij. q. iij. iste. s̄. se. d̄ p̄. se. di. iij. p̄stat.

Q ēt si i necessitate a patre consecrat carnali: non
iō p̄t i matrimonio suo ipedit. xx. q. i. ad limina.

Q a pagano vel iudeo si i forma ecclesie datur ver'
est baptismus. de conse. di. iij. romanus.

Q a scismatico heretico si i forma ecclesie dat simifr

b:

recipit. i. q. i. dicitur e a dno. s. qd no. cu duob. c. se
 Quia qcuq; malo r puerlo hoie dno non puerse def
 recipit. rix. di. f. 3. d. p. se. di. iij. si inf. r duob. c. se.
 Quia qcuq; baptizat qd in fide dantis; cu. s. fidelis ad
 ul. us bap. izat infanz. de conse. di. iij. constar.
 Quia baptizat quis i fide tantu accipietis; v. cu adul
 tus p. rrit. recipit ab ifideli. i. q. vij. q. in qualibet.
 Quia baptizat qd i fide tm p. imoz cu parul. fideli p.
 sentat heretico baptizandus. i. q. iij. placuit.
 Quia q ab hereticis scieter baptizant q; tuc nihil gie
 recepunt p ipositione manus sut ecclie reconcilian
 di. i. q. i. qd quidam dicit. d. cose. di. iij. q. uis.
 Quia baptism. s. latorie vl. p. sanitate r. pali accept. ve
 rus est nec riteratur. de conse. di. iij. solet etiam.
 r duobus ca. seq.
 Quia talis baptismus non prodest ad salute nisi simu
 latione cessante. de cose. di. iij. tuc valere icipit.
 Quia simoni mago q simulator: e baptizat. fuit p. no
 penituit; baptism. no. p. fuit. xxvij. di. q. lterogasti
 Quia baptizans r de baptismo suscipiens dicitur pater
 spiritualis. xxx. q. i. ad imina. s. filia.
 Quia baptizandus potest ter vel semel imergi fm di
 uersas consuetudines terrarum. d. conse. di. iij.
 de rina. r. v. c. se. r. c. p. p. r. v. r. andum.
 Quia totum corpus est in baptismo imergendu. de co
 se. di. iij. prima igitur.
 Quia baptizata muliere p. gnate fer. i ea no baptizat
 d. p. se. di. iij. si ad m. r. d. uo. c. se. r. c. si baptizata
 Quia i dubio q. q. baptizari d. d. cose. di. iij. puulos.
 Quia non baptizatus baptizandus non potest de fon
 te suscipere. de conse. di. iij. in baptismo.
 Quia baptizatus no. d. plures accipere q. vnus. de co
 se. di. iij. non plures. r. c. in cathedismo.
 Quia decens e. s. non sit p. b. bitum coniuges simul al
 teri. p. uer. de baptismo no. leuare. xx. q. iij. q. aut.
 Quia vno coniugis suscipiente puerum alterius i bap
 tismo vterq; fecisse iudicatur r vterq; copater effi
 citur. xxx. q. iij. sciscitatur. r. c. aquis.
 Quia an valeat reddere debitu mulier q. p. p. u. filium
 leuauit de baptismo. vide. xxx. q. i. per totum.
 Quia in baptizans manet concupiscentia; licet atte
 nuata. de conse. di. iij. per baptismum.
 Quia paruuli adulti facti tenent ad fide qua. p. ipis of
 feretes spopoderunt. de conse. di. iij. paruuli.
 Quia h. q. p. baptizandis in baptismo spopoderunt
 tenentur eos simbolu r orationem d. n. cam r alia
 bona in formare. de conse. di. iij. vos ante omnia
 Quia adu. i. i. firmate baptizat. q. r. necessitate vis
 tur fecisse; no. d. ordinari. l. xij. di. si. q. i. egritudine
 Quia q. scieter baptizatur de. abnegare dicitur r per
 multa p. niam reformant. d. conse. di. iij. eos quos
 Quia catholicu rebaptizare scieter manifestu. imu. sce
 lus est. de conse. di. iij. rebaptizare.
 Quia presb. si. siue aliter apostatice in fide non sunt re
 baptizandi ne fiat iniuria characteri imperatois.
 xxij. q. vij. que ad modum mebrum.
 Quia rebaptizatus irregularis efficitur r punitur. de
 conse. di. iij. qui bis. r. c. se.